
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

温可而WAN HO YEE INGRID3 6042014 Move

霍浠妍FOK HEI YIN4 7012014 SBCPS

董伊桐TUNG YI TUNG5 5432014

梁雙LEUNG SHEUNG6 5892014 Move

莫誦殷MOK CHUNG YAN7 5292014

黎凱霏LAI HOI FEI LINDSAY8 6512014 PAC

女子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

王蔚溱WONG WAI TSUN3 6062014 Move

鍾蔚喬CHUNG WAI KIU4 6382014 PAC

鄺蘊琦KWONG WAN KEI5 6162014 MTCHHB

簡琪欣KAN KI YAN6 4972014

姚嵐YIU NAM7 6782014 PAC

郭芷僑KWOK TSZ KIU CHERYL8 6502014 PAC

女子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

徐穎琳TSUI WING LAM MADALYN3 6972014 PROLYMPI

趙信琳CHIU SHUN LAM 4 4742014

陳星潼CHAN SING TUNG5 6122014 MTCHHB

王斯瑜WANG SZE YU KAYLEY6 6702014 PAC

王阡瑜WANG CHIN YU KAYLA7 6692014 PAC

周芷瑩CHOW TSZ YING8 5752014 Move

女子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

姚嵐YIU NAM1 6782014 PAC

鍾蔚喬CHUNG WAI KIU2 6382014 PAC

陳星潼CHAN SING TUNG3 6122014 MTCHHB

陳芓如CHAN CHI YU4 4472014

陳芯言CHAN SUM YIN5 4542014

王阡瑜WANG CHIN YU KAYLA6 6692014 PAC

梁詠然LEUNG HILLARY WING 7 6592014 PAC

賴心悅LAI SUM YUET,KARINA8 6852014 PROLYMPI

女子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

劉凱媃LAU HOI YAU1 5142014

黎凱霏LAI HOI FEI LINDSAY3 6512014 PAC

劉紫蕎LAU TSZ KIU4 6542014 PAC

霍浠妍FOK HEI YIN5 7012014 SBCPS

楊穎蓁YEUNG WING TSUN6 6082014 Move

鄺蘊琦KWONG WAN KEI7 6162014 MTCHHB

趙朗晴CHIU LONG CHING8 4732014
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

梁千月LEUNG CHIN YUET1 5182014

王蔚溱WONG WAI TSUN3 6062014 Move

王斯瑜WANG SZE YU KAYLEY4 6702014 PAC

董伊桐TUNG YI TUNG5 5432014

郭芷僑KWOK TSZ KIU CHERYL6 6502014 PAC

許洛旖HUI LOK YI LEANNE7 5802014 Move

鍾海翹CHUNG HOI KIU8 4802014

女子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:05 (15:45~15:55)

楊沛禧MIA WERMELINGER3 5972014 Move

梁千月LEUNG CHIN YUET4 5182014

劉凱媃LAU HOI YAU5 5142014

徐穎琳TSUI WING LAM MADALYN6 6972014 PROLYMPI

鍾蔚喬CHUNG WAI KIU7 6382014 PAC

女子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:05 (15:45~15:55)

楊穎蓁YEUNG WING TSUN4 6082014 Move

賴心悅LAI SUM YUET,KARINA5 6852014 PROLYMPI

梁詠然LEUNG HILLARY WING 6 6592014 PAC

許洛旖HUI LOK YI LEANNE7 5802014 Move

女子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:25 (17:05~17:15)

李傲凝LEE OLIVIA4 5862014 Move

王悅晴WONG YUET CHING5 5552014

葉倚晴IP YEE CHING6 4952014

楊穎蓁YEUNG WING TSUN7 6082014 Move

女子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:45 (16:25~16:35)

余晞維YU HEI WAI13 6792014 PAC

陳芯言CHAN SUM YIN14 4542014

李傲凝LEE OLIVIA15 5862014 Move

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:30 (16:10~16:20)

温可而WAN HO YEE INGRID1 6042014 Move

簡琪欣KAN KI YAN2 4972014

賴心悅LAI SUM YUET,KARINA3 6852014 PROLYMPI

姚嵐YIU NAM4 6782014 PAC

楊沛禧MIA WERMELINGER5 5972014 Move

莫誦殷MOK CHUNG YAN6 5292014

Powered by e-Perfect IT Limited



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:30 (16:10~16:20)

關恩琦KWAN YAN KEI7 5032014

周芷瑩CHOW TSZ YING8 5752014 Move

王悅晴WONG YUET CHING9 5552014

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:15 (12:55~13:05)

楊沛禧MIA WERMELINGER1 5972014 Move

温可而WAN HO YEE INGRID2 6042014 Move

許洛旖HUI LOK YI LEANNE3 5802014 Move
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